Casovy harmonogram plinéni zakazky

"InZenyrské sité pro lokalitu rodinnych dom( Bojanov"

Ptipravné prace

SO 02 Splaskové kanalizace

SO 03 Destova kanalizace

SO 04 Vodovodni fad

Dokoncovaci prace

pfedseda prestavenstva a Feditel a.s.

Tyrsova 833, PSC: 539 01 Hiinsko ® tel./fax: 469 311 847 ® info@instavh.cz ® www.instavh.cz ® IC: 25284959 @ DIC: C225284959
Bankovnl spojeni: Komercni banka a.s. 000078-8137880287/0100 ® IBAN: CZ50 0100 0000 7881 3788 0287 & SWIFT: KOMBCZPP
Spoletnast je zapséana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Hradci Kralové oddil B, viozka 2631

Instav Hlinsko a.s.



jus— Hlinsko 22220
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Finan¢ni harmonogram plnéni zakazky:

"InZenyrské sité pro lokalitu rodinnych domii Bojanov"

PFipravné prace

SO 02 Splaskova kanalizace

SO 03 Destové kanalizace

SO 04 Vodovodni fad

Dokondovaci prace

V Hlinsku dne 2{62‘942

Instav Hiinsko a.s.

TyrSova 833, PSC: 539 01 Hiinsko ® tel./fax: 469 311 847 & info@instavh.cz ® www.instavh.cz ® IC: 25284959 ® DIC: CZ25284959
Bankovnl spojeni: Komeréni banka a.s. 000078-8137880287/0100 # [BAN: CZ50 0100 0000 7881 3788 0287 @ SWIFT: KOMBCZPP
Spolecnost je zapséana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Hradci Krélové oddil B, vioZka 2631



KRYCI LIST STAVBY

Néazev stavby  |InZenyrské sité Bojanov JKSO
Nézev objektu ECO
Nazev Easti Misto Bojano
ic DIC
Objednatel Méstys Bojanov
Projektant Projektovy servis spol. s r.o.
Zhotovitel
Rozpoget ¢gislo Zpracoval Dne
n
Mérné a tcelové jednotky
Pocet Naklady / 1 m.j. Podet Nakiady /1 m.j. Pocet Naklady / 1 m.j.
0 0 0 0 0
Rozpoctové nakladyv CZK
A |Zakiadni rozp. naklady B Dopliikové naklady Naklady na umisténi stavby
1 |HSV | Dodavky 8 |Prace piestas 0,00 Zafizeni staveni&té 0,00
? Montaz 9 |Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00
3 |PSV |Doddvky 10 |Kulturni pamatka 0,00 Uzemni viivy 0,00
7 Montaz 11 0,00 Provozni viivy 0,00
5 1"M" |Dodavky Ostatn/ 0,00
_6— Montaz 8|NUS z rozpottu 0,00
7 |ZRN (F. 1-6) 12 DN (F. 8-11) 0,00 NUS (F. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00 |21 |Kompl. &innost 0,00 Ostatni naklady 0,00
Projektant Celkové naklady
Soutet 7, 12, 19-22 1731 759,88
Datum a podpis Razitko 14 % DPH
Objednatel 20 % 1731 759,88 DPH 346 351,98
Cena s DPH (F. 23-25) 2078111,86
D/a;u{n‘% ‘pﬁﬁs/ L Pripocty a odpocty
Zhotovitel 7 |Dodavky objednatele 0,00
Klouzavéa dolozka 0,00
Datum a podpig 91Zvyhodnéni + - 0,00
7
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazev stavby

InZzenyrské sité Bojanov JKSO
Nazev objektu |Splaskova kanalizace ECO
Nézev &asti Misto Bojano
1Ic DIC
Objednatel Méstys Bojanov
Projektant Projektovy servis spol. s r.o.
Zhotovitel
Rozpotet &islo Zpracoval Dne
n
Mérné a tcelové jednotky
Pocet Naklady / 1 m.j. Pocet Naklady/ 1 m,j. Pocet Néklady / 1 m.j.
0 0,00 0 0,00 0 0,00
Rozpoctové naklady v CZK
A |Zakladni rozp. naklady B Dopliikové naklady C Naklady na umisténi stavby
1 |HSV |Dodavky 249 373,50 | 8 |Prace piestas 0,00 | 13|Zafizeni stavenisté 0,00
? Montaz 319 677,90 | 9 {Bez pevné podl. 0,00 | 14|Mimostav. doprava 0,00
3 PSSV Dodavky 0,00 } 10 |Kulturni pamatka 0,00 | 15|Uzemni viivy 0,00
n Mont& 13 325,00 | 11 0,00 | 18|Provozni vlivy 0,00
5 ["M" |Dodéavky 0,00 17|Ostatni 0,00
? Montaz 0,00 18|NUS z rozpottu 0,00
7 |ZRN (F. 1-6) 582 376,40 | 12|DN (¥. 8-11) 0,00 }19|NUS (F. 13-18) 0,00
20{HZS 0,00 | 21 |Kompl. &innost 0,00 |22|Ostatni naklady 0,00
Projektant D |Celkové naklady
23iSoutet 7, 12, 19-22 582 376,40
Datum a podpis Razitko m\ 24| 14 % 0,00 DPH 0,00
Objednatel / e : é\‘\ 25| 20 % 582 376,40 DPH 116 475,30
% |26|Cenas DPH (t. 23-25) 698 851,70
Da’f,:' ;/ ;%c‘,pia/"z y / E Piipoéty a odpoéty
Zhotovite! m}ﬁ? ____|27|podavky objednatele 0,00
g =t | 28 | Klouzava dolozka 0,00
Datum a podp D sasn a5y Zvyhodnéni + - 0,00

el /fay:

App 311 &47 R
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Nézev stavby

Inzenyrské sité Bojanov JKSO
Nézev objektu |Destova kanalizace ECO
Nazev Easti Misto Bojano
e DIC
Objednatel Méstys Bojanov
Projektant Projektovy servis spol. s r.0.
Zhotovitel
Rozpocet &islo Zpracoval Dne
u |
Mérné a ucelové jednotky
Potet Naklady / 1 m.j. Podet Naklady / 1 m.j. Pocet Naklady / 1 m.j.
0 0,00 0 0,00 0 0,00
Rozpoctové nakladyv CZK
A |Zakladni rozp. naklady B Dopliikové naklady C Naklady na umisténi stavby
1 |{HSV |Dodavky 310 884,60 | 8 |Prace pfestas 0,00 |13|Zafizeni stavenisté 0,00
? Montaz 340 391,62 | 9 |Bez pevné pod!. 0,00 | 14|Mimostav. doprava 0,00
3 [PSV |Dodavky 0,00 ] 10|Kulturni pamétka 0,00 |15|Uzemni viivy 0,00
T Montéaz 17 875,00 |11 0,00 [16|Provozni viivy 0,00
5 |"M"  |Dodavky 0,00 17|Ostatni 0,00
—6_ Montaz 0,00 18|NUS z rozpo&tu 0,00
7 \ZRN (i. 1-6) 669 151,22 | 12|DN (F. 8-11) 0,00 |19|NUS (. 13-18) 0,00
20|HZS 0,00 21 |Kompl. &innost 0,00 |22|Ostatni naklady 0,00
Projektant D |Celkové naklady
23|Souget 7, 12, 19-22 669 151,22
Datum a podpis Razitko ’;\(5 Bou'[, 24| 14 % 0,00 DPH 0,00
Objednatel - — i A 25| 20 % 669 151,22 DPH 133 830,30
A = i 26/Cena s DPH (F. 23-25) 802 981,52
o/
;;/;ufé‘pfgﬁs/z e * A ——r E |Pfipoéty a odpoéty
Zhotovitel 538 % - 27Dodévky objednatele 0,00
g gﬂﬂ 28|Klouzavé dolozka 0,00
5 i
Raaffo L0100 L ke, |28[Pinodnent - 0.00
tel ffax: 469 311 547 ©

g
;‘f
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazev stavby  |InZenyrské sité Bojanov JKSO
Nézev objektu {Vodovod ECO
Nazev ¢asti Misto Bojano
Ic DIC
Objednatel Méstys Bojanov
Projektant Projektovy servis spol. s r.o.
Zhotovitel
Rozpotet &islo Zpracoval Dne
u |
Mérné a ucelové jednotky
Pocet Naklady / 1 m.j. Pocet Naklady / 1 m.j. Pocet Naklady / 1 m.j.
0 0,00 0 0,00 0 0,00
Rozpoctové naklady v CZK
A |Zakladni rozp. naklady B Dopliikové naklady C Naklady na umisténi stavby
1 {HSV |Dodévky 151 475,20 | 8 |Prace prestas 0,00 | 13|Zafizeni stavenisté 0,00
“; Montaz 278 757,06 | 9 |Bez pevné podl. 0,00 |14|Mimostav. doprava 0,00
3 IPSV |Dodavky 0,00 | 10 |Kulturni pamatka 0,00 | 15|Uzemni viivy 0,00
—; Montaz 0,00 |11 0,00 | 16|Provozni vlivy 0,00
"M" Dodavky 0,00 17|Ostatni 0,00
? Montaz 0,00 18/NUS z rozpottu 0,00
7 |ZRN (F. 1-6) 430 232,26 | 12|DN (F. 8-11) 0,00 [19|NUS (F. 13-18) 0,00
20{HZS 0,00 |21 |Kompl. &innost 0,00 }|22|Ostatni naklady 0,00
Projektant D  |Celkové naklady
23|Soudet 7, 12, 19-22 430 232,26
Datum a podpis Razitko 24| 14 % 0,00 DPH 0,00
Objednatel 25| 20 % 430 232,26 DPH 86 046,50
~ 26/Cena s DPH (F. 23-25) 516 278,76
D/e;tl;rffp‘m%;{)ips/,’z Razitko) E |Piipoéty a odpoéty
Zhotovitel Vi 27|Dodavky objednatele 0,00
P Hlinske“;':—m:
@ “%%}gm 28|Klouzavé dolozka 0,00
Datum a podpis RaZl'tKQ 2}232;::;5&933' i;/imc?j::;:(;%sﬁ 29|Zvyhodnéni + - 0,00
TET e 00 ST O 5




9¢'eee 0EY (1TE3 T e)
05°/8L € 1oy unsald 66
0s'/8L € juginog-aoeid e 8oy nIsuoy 1UILISO 6
00'syL vt JUBPaA Juqn1) 8
Le'9p9 L2 29){NIISUOY BUAOIOPOA v
6€£'05¢2 S22 sopad uwaz L
T AN A2 ASH Ayaepop e 9o8id ASH
€ 4 L
waN|eo eusn) sidod PO
2Loe'8'9t ‘wnieQ
‘[syinoloyz
aAouefog sAIsapy ‘jereupsiqo
‘OSHr
:1sen
POAOPOA Pelqo
Aouelog gys axsifuszu) leqAeIS

NLY0dZOd 3OVINlidviad




0'02. " 00'¥OE L 00259 € 000°2 sny ww 06/08 NiueIpAy ¥ jusfodyd oid 610G :9'18% 0002 S noxed s @aognild ous|oy 000815256 1YW W 12
002 ~ 0000 00°0S8& 0002 sny 08 NG doxAa Auaiasio yohnognipid yoksooupal dooseAs oAroURI ZEIUOW tglevelss Le M 0z
00‘syi L1 juspaa juqnij 8 a
0‘02 ~ 00'Gle Lt 00°0GS 00502 zw doxfn Ausiasio miolq yotupepipod jugupeg toregessy k22 M 6}
002 -~ 92'LrL 9 00‘tie e 0992 gw doxfn Ausiasio 01/8 O A1 ougisoid nuojeq Z AY0[q JUPEPMPOd tgiereesy ke M 8l
002 - L1'¥22 0L 00°655 062'81 gw nysidosyglg 8z doxha fuatnelo jgniod pod 8207 LLIELSISY e M Ll
LE'OV9 LT 303 NJISUO) SUAOCIOPOA v a
0'0z  S0'se2 € 00'st 06814 ZW G| OP NUOPS B BUIACI A fugupoINZ yoAudoyas Wi 0*L Op ANSIA |} UlWeZ Juslisoidzoy 611000181 282 M 9l
0'02 - 02'e9. ve 00022 09521t ) 9-0 90¥El) BUGOIP SUBDIP OAIUBLIEY OvvELPESS LYW W G
0'oz - 00'zer 9 0o'0zt 009°es ew alen; po W g op whuazon ¥ ze | "j} uiuioy z AuuedAs juszoyoid zeq E:boaﬁﬂwv%\u, LoLtOLSLE 100 A vt
0'02. ~ 00'80% S€ 00'08 009°2HY cus wuguInyz s noujuedAs juspan juwezpod oid nzasez dAsez €OLLOLYLL 10O M gl
0'02 .~ /5'VE6 00'et 068°LL sw Sd % 001 op yofuguinyz ndAseu op yoAuzipnos utuioy z AujuedAs juszoin €0LLOLEZL 100 M 4!
0°02 .~ §5'628 9 00°66 068°LL sw £W 00} OP ¥ Z& L 11 uiuioy Z nydoxia juepepeN LOLI0LZ9L 100 M Lt
002, 0S'€8L 0} 00°0S1  068'HL cw y 7e | 1 Aujioy z njdoxfa w 0g op Juglsiwaid QUACIOPOA ZoL10229lL 100 M ol
0'0z 12'siee 00'sy 6YY°1S gw w Gz op ndosAA 1y 2 ze § ' Aulsoy z nydoxAn Jugisjweid 9isIng LGL10L19L 100 M 6
0'02 ~G8'9£8 02 00'st 1¥0‘€9Y cw w g'z op ndosfa y + ze | 1 Aulioy z mydoxAna Jugisjweyd 9ising LOLIOL1GL 100 M 8
0°02 16025t €2 00°05¥ 6vb°LS cw G "1} BUILIOY A WL 000Z OP § UAI JUaqNOH togioveel 100 M L
002 ~ S¥'ELS 2 00's2 868°20} gw "1} BUILIOY A WW 000 OP § Ukl Jusgnoly ¥ 1soids] ez sereldiid sozlogegel 100 M 9
0’02 82'ev0 L€ 00'081 "964'502 gw £W 004 Op NWBIAO ¥ 1} BUILLIOY A LIl 000Z OP § Uk JusqnojH toziogzgel 100 M G
0'0z .. 868'Glze 00°62 £29'821 cw g "1l QUILIOY A WW 000Z OP § UAJ Juegnoly X isoatds) ez yeieidiid 60210228L 100 M 14
0‘02 » 0L'¥0E 9¥ 00°081 ope'LSe cw ew 0001 op NWAIGO € “J1 BUILIOY A WIW Q00T OP § Ul JusdnolH 20210228k 100 M £
0'02 .. 00‘s/2 00'sS ~ 000°S usp uy; 00 op ouud w oL op mysha juaesdop oid Areldnos joediag 150A01040d 10SLOLSLL  LOO M b
002 000G} 1 00°GtL * 000°0 poy iy 005 op owud Awswnid W oL op MygAa juaeidop eu Apoa tuedie) LOZLOLSEE OO M !
6€'05¢ 522 eoeld juwaz L a
92'zeT OEY ASH Ajaepop e aoseuad ASH a
ot 6 8 L 9 g ¥ £ z L
mmme wiexjed Busg m>wvmmmUm_ _m_wun_vmw,_ rN sidod Axzoppd poy | NOM | AL | 'D'd
2102891 :wnieq
‘|Blnoloyz
aouefog shisey jereupsiaO
OSHP
3sen
POAOPOA :preldo
aouelog ays axsifuazuy| ‘BgARIS

1320dz0H




0'02
0'02
0'02
0'02
0'02
0’02,
0'02
0'02
0'02
0'02
0'02

002"

00z
00z
0'02
0‘0e
0'o2
0'02
0'02
002
0'02
0'02
002
002
0'02
0'0e
0'02
0'02
0'02
0'02
0'0g
002

0‘oe

05'28L €
05'/8L €

~,00'02} 1
‘00'68Y ¢

00008 |

1 00002

. 00°008

00‘00V L

"~ 00°052
~ 00°02L O}

00'0S. 8

" oo'svLe

00°00S €

00082 81

00'0SL L

-~ 00000 6

00005 22

"~ 00'059

0006
00'002
00°00S €

00°05. 1

-00'00€ €
“00'8LY

00'50e

00'vZ9 |
00010 ¢
00°0€0 ¥

00'003 ¢

00'G10 0€

00052 8

00882 ¥
00'912 €

-00'84€

. 00°0S¥

oo‘ozt +

00°6SE
00°0S¥
00°002
00‘002
00°002
00052
oo‘ot

00'se

00'seS
00'00S

00669 ¥

00052

00'000 6+
00°005 g2

00'059
00'05Z
00°00€
00008

00°052

00°001
00°6€2
00's0e
00'6.2
00'see
006Gt

00°00}
00'St1
00'SE

00'9}
00‘et
00°te

00's2

—

000t
000°L
000t
000't
000t
000°Z
000°t
000'892
000052
000°Z
000°2
000t
000°/2
000't

# 000+
7 000°+
~+ 000°L
.+ 000V
10004

¢ 000°L

000'¢

0002

- 000°t
- 0009
- 0009
- 000'92

000°92
000°192
000052

000892
000'892
000°8t

000'8t

sy
snyf
sy
sny
sny
sy
sy
w
w
sy
sny
sny|
smy
sy
sny
sny
sny
sny
sny

sy

smy
sny
sny
sy
sy
sny

SNy

oWy unsald

juginog-aoeld B 80yNISUOY JUIBISO

AnoueipAy- Aroupy dopjod

w>o_zcu>.;>>oc5_ dopiod

Arospyednos- Arounyj dopiod

yoAnojueipAy yohaouny ndopiod juszesQ

yohrospednos yokrouny ndopiod juszesQ

yokromuaa yoAaouny ndopjod juezesQ

yoeysnoNzZ YyoAroxen d 008 op N Janiiod OYIUPOAOPOA 1OUOY jusgadzeqez
GZ1 Op 08 PO N@ Janiod oYjUPOACPOA 80X8jUISEp B yoejdold
08 op Jgniod OyJUPOACPOA BYSNOMZ BAOYEIL

wg' -1 = 7 pyoidoyselel eaeldnos juwisz

2€/06 NG 24 HAS 00} 2d Wapiusa s AA0XQ0GPO SNy | JOBABHABN
08 N dosisaja) “idnos ‘waz + adnog "poA Jejdwio)

08 N andi fjouo/el z Ignijod eu nsed YoJOBABLIABU ZEJUON
ww 06z} GOy 1041 04Nd 08NQ Juwezpod jueipAy

,0. elodid 9LNd 08NQ Juwazpeu JueIpAY

08 NQ udsuwazpeu nuelpAy Zewon

08 NQ uowezpod niuespAy Zejuonw

08 NG dofa fusinelo yorednos UoJUPOAOPOA ZEIUOW

Z2€ N Afodid oxd oyjuae|y NigusA OUYiUPOAOPOA ZEJUON

08 B 2€ NQ 1aniod jjoouae! izejuow yd yefodud YoIUPOAOPOA Zejuow Bz yereldiid

06/06 NCQ 001 3d 2L HAS -06 sS4 L

06 NQ Z} HAS oS ous|oy

06 NG L} HAS .2¢ ousio}

06 NQ £} HAS oL} ousioy

06 NG A-dd Agniyd 9ug0l0

06 NG 00} 3d L} HAS oznijeu frows1

ww 0 Jownid

ssfoun doxAn Ausirelo Od OURAONE(} Z Meqni} Z jgniod Bu YOA0IBAI0YBIR ZBIUOW
WW G X 06 ‘W 219 9241 (3dI) QH 3d 1upOAOPOA Jgniiod

wiw g Jowinid

1sloun yofuenogens doxfa Ausiaeio nusihieiod oysnoden z yeqnii z 1gnajod zejuow
ZWW X2 AMAD waipel nD s frojis jogey

wigniiod peu aipoA ZBJUOW

ww 6t/ 2€ ‘W zl'9 84 (3d1) aH 3d upoaopon jqnijod

ww ge Jgwnid

1sfaun yofuenoens doxfa Ausiaelo nugifiediod oupaoell Z seqny jgnaiod zeluon

66

6
0cavibeey
020vi62cy
0zseleécey
€1110v668
21110v668
LH110V668
L112/E268
LHleLece8
Li11y2ces
j 4444
gccy

(X444
LLI6¥2168
006SELcey
0.09el22y
L1elvele8
[SNWA 7AX:1:S
LELLYC1I68
LLIELL168

661¢.16.8

11982
0198¢
698¢
898¢
1982
0865£598¢

behivell8
0528¢198¢
letiyells

0Ci0LLivE
00L12LL8
0228elo8e

lchI9bE/8

1V
1VIN
1V
Lie
Lle
142
L2
L2
Lie
1Y
1VIA
1VIN
(X4
1vIN
1viN
L2
24
tle
142

Lie

1YW
1VYIN
1YW
1Y
1V
1viN

L2
1VIA
LLg

1V
Ad
1VIN

X4

¥ S X3 ¥ 3 X 2 2 2T 222 X XXYXXNXZIEIXIZIZZZXXXXXXITZTZOo

¥S
€5
2s
LS
0§
6v
14
a4
14
414
144
ey
ey
54
oy
6t
8¢
lE
9¢

Se

1
€e
e
e
oe
62

8¢

VA4

9¢

Ge
¥e
€g

44



0‘02

92'2ee 0Ep
05°28} €

00'G2

- 00G°2Y

wak|sd
dosihn Auayasio Jowy yokxonseid z qnuy z juspsa jugnii oid Jowy unsald

1019.2866

L2

A

S8



slnstav=

CESTNE PROHLASEN:I:

Subdodavatelé

Spole¢nost INSTAV Hlinsko a.s., TyrSova 833, 539 01 Hlinsko, jednajici Ing.

Vladislavem Kropackem,

pfedsedou predstavenstva a feditelem a.s., timto Cestné

prohlasuje, Ze se pfi realizace akce ,,Inzenyrské sité pro lokalitu rodinnych domi
Bojanov“ nebudou podilet subdodavatelé.

V Hlinsku dne 26.9.2012

Za INSTAYV Hiinsko a.s.

i Hiir sio»«w-:;mﬂ

e

(‘,j o g?w"@&*;a
. Ja L g A
T HiinsKa

e 726284958
oI CL2E (T)

469 311 647

&
G
w
o
-

Ing. Vladislav Kropacek /
pfedseda pfedstavenstya a feditel a.s.

Instav Hlinsko a.s.

Tyrova 833, PSC: 539 01 Hiinsko ® tel./ffax: 469 311 847 ® info@instavh.cz ® www.instavh.cz ® IC: 25284959 ® DIC: CZ25284959
Bankovni spojeni: Komeréni banka a.s. 000078-8137880287/0100 & [BAN: CZ50 0100 G000 7881 3788 0287 ® SWIFT: KOMBCZPP
Spolecnost je zapséna v abchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Hradci Krélové oddil B, viozka 2631



